*1030980390*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8331

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區學甲國民小學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：南市教課(一)字第1030980390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：核定經費一覽表、資本門核銷所需表單(0980390A00_ATTCH1.xls、0980390A00_A

TTCH2.xls)

主旨：檢送本市103年度推動教育優先區計畫核定經費一覽表乙

份，請依說明辦理經費請領作業，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭計畫第1期款已於103年4月10日以南市教課(一)字第1

030296143號函諒達，第2期款教育部國民及學前教育署業

已撥付，請 貴校於103年10月24(五)前，將旨揭計畫第2

期款領款收據寄至金砂分校教務處吳鴻俊主任處(72345臺

南市西港區金砂里10-1號)。

二、尚未請領資本門經費之學校，請於執行完畢且驗收結算後

，檢送核銷所需單據(詳如附件)，送本局課程發展科辦理

經費憑撥。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2014-10-14
16:08:34